

# REMISE IMMÉDIATE

~~5,39€~~  
**4,99€**

BIÈRE BLONDE PAIX DIEU\*  
Triple 10°. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 0,40€, soit 5,39€ - 0,40€ = 4,99€. Soit 6,66€ le litre.



LES 2  
~~8,24€~~  
**7€**  
SOIT L'UNITÉ :  
**3,50€**

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -30%**

BIÈRE BRASSERIE MÉCANIQUE\*  
Panne sèche 6°, Tête à queue 5°, Déjantée 8°, Tour de chouffe 5° ou Roue de secours 4°. 75 cl : 4,12€. Soit 5,50€ le litre. Les 2 : 7€. Soit 4,67€ le litre.



~~3,25€~~  
**2,14€**

**34% DE REMISE IMMÉDIATE**

BOISSON AROMATISÉE À BASE DE VIN VERY'S\*  
Variétés assorties. La bouteille 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,11€, soit 3,25€ - 1,11€ = 2,14€. Soit 2,86€ le litre.



LES 2 PACKS  
~~18,84€~~  
**13,98€**  
SOIT LE PACK :  
**6,99€**

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%**

BIÈRE AFFLIGEM\*  
Blonde 6,7°. 12 x 25 cl : 9,32€. Soit 3,11€ le litre. Les 2 packs : 13,98€. Soit 2,33€ le litre.



LES 2 PACKS  
~~13,80€~~  
**10,20€**  
SOIT LE PACK :  
**5,10€**

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%**

BIÈRE BLONDE LEFFE\*  
6,6°. 4 x 50 cl : 6,80€. Soit 3,40€ le litre. Les 2 packs : 10,20€. Soit 2,55€ le litre.

~~5,90€~~  
**4,90€**

**15% DE REMISE IMMÉDIATE**

CÔTES DU RHÔNE AOP DOMAINE VENTAJOL\*  
Rouge 2023  
Haute Valeur Environnementale. La bouteille 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 5,90€ - 1€ = 4,90€. Soit 6,54€ le litre.



**10% DE REMISE IMMÉDIATE**

~~13,55€~~  
**12,19€**

BLENDÉ SCOTCH WHISKY GRANT'S\*  
Triple Wood 40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 1,36€, soit 13,55€ - 1,36€ = 12,19€. Soit 17,42€ le litre.



~~16,99€~~  
**14,49€**

**15% DE REMISE IMMÉDIATE**

RON DE CUBA HAVANA CLUB\*  
Especil 37,5°.  
70 cl. Remise immédiate en caisse de 2,50€, soit 16,99€ - 2,50€ = 14,49€. Soit 20,70€ le litre.



~~10,49€~~  
**8,39€**

**20% DE REMISE IMMÉDIATE**

CORBIÈRES AOP L'ÂME DU TERROIR\*  
Rouge  
Haute Valeur Environnementale. Fontaine à vin 3 l. Remise immédiate en caisse de 2,10€, soit 10,49€ - 2,10€ = 8,39€. Soit 2,80€ le litre.



~~38,99€~~  
**32,99€**

**15% DE REMISE IMMÉDIATE**

VODKA GREY GOOSE\*  
Original ou le citron 40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 6€, soit 38,99€ - 6€ = 32,99€.  
Soit 47,13€ le litre.



~~21,99€~~  
**19,99€**

**REMISE IMMÉDIATE**

LONDON DRY GIN BOMBAY SAPPHIRE\*  
40° ou Citron pressé 37,5°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 21,99€ - 2€ = 19,99€. Soit 28,56€ le litre.



~~29,90€~~  
**23,89€**

**20% DE REMISE IMMÉDIATE**

RUM THE KRAKEN\*  
Black spiced 40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 6,01€, soit 29,90€ - 6,01€ = 23,89€. Soit 34,13€ le litre.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.  
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)